[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19 сентября 2023 года                        № 202                                       с. Целинное
О формировании рабочей группы для проведения публичных слушаний
В связи с назначением постановлением Администрации Целинного муниципального округа Курганской области №201 от 19 сентября 2023 г. публичных слушаний по утверждению «Правил благоустройства территории Целинного муниципального округа Курганской области», руководствуясь Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний, утверждённым решением Думы Целинного муниципального округа № 07 от 08.11.2021 года:
1. Сформировать рабочую группу по подготовке публичных слушаний по утверждению «Правил благоустройства территории Целинного муниципального округа Курганской области», в составе:

- заместителя начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства, связи, транспорта и дорожной деятельности Администрации Целинного муниципального округа Балашова В.Н. (секретарь группы),

- начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства, градостроительства, связи, транспорта и дорожной деятельности Администрации Целинного муниципального округа Церенок А.А.,

- начальника отдела земельных и имущественных отношений Администрации Целинного муниципального округа Кашина А.В.

2. Рабочей группе обеспечить проведение публичных слушаний по обо​значенному вопросу.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Целинного муниципального округа                        П.И. Скоробогатов
Исп.: Балашов В.Н.,

Тел.2-11-96